
      Volby do Školské rady ZŠ Máj I 
         (zástupce rodičů žáků ZŠ Máj I) 

 
 

Termín: 23. 4. 2018 (během třídních schůzek) 

 

 

Kandidáti na členy nové školské rady z řad rodičů: 

  

1. Dušan Strašík 

2. Petra Mrzenová 

3. ……………….. 

 

 

Průběh voleb:  

   Každý rodič, který se zúčastní třídní schůzky, obdrží prostřednictvím 

třídního učitele volební lístek.  

   Volební lístek může rodič upravit škrtnutím jména, se kterým nesouhlasí, 

doplněním dalšího kandidáta či označením kandidáta, který se tímto 

posouvá na 1. místo. Pokud s pořadím kandidátů souhlasí, nechá lístek bez 

úprav. 

   Volební lístek rodič vhodí do volební urny, kterou do třídy zanese člen 

volební komise během třídní schůzky. 

 

 

Volební komise:  

Hana Grubhofferová 

Tomáš Hájíček 

Kateřina Šťastná 

 

 

                                                     Za stávající Školskou radu ZŠ Máj I 

                                                                                        Hana Grubhofferová 

 

 

 

 

 

V Č. Budějovicích dne 8. 3. 2018 


